Executora: FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
         I       Informações: on-line www.fundatec.com.br, e-mail  concursos@fundatec.org.br ou Fone (51) 3320-1000

 - 1 -

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2011

CREF2/RS

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2ª REGIÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 03/2011

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Conselho Regional de Educação Física 2ª Região do Estado do Rio Grande do Sul, torna público que
PRORROGA o período das inscrições e altera todas as datas destacadas (conforme quadro abaixo) mencionadas
no Edital de Abertura.

1.2. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de Inscrições pela internet, através do site www.fundatec.org.br
18/11 a

26/12/2011
Último dia para entrega do Laudo Médico dos Portadores de Deficiência e Atestado para
condições especiais para o dia de prova

27/12/2011

Último dia para efetuar o Pagamento do Boleto Bancário 27/12/2011

Lista Preliminar de Inscritos 29/12/2011

Período de Recursos - Homologação das Inscrições
02, 03 e

04/01/2012

As demais DATAS e condições dos Editais Nºs 01/2011 e 02/2011 permanecem inalteradas.

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2011.

Eduardo Merino - Presidente do CREF2/RS